

Transformé en
FRANCE

PRODUIT
JEU
DE PAQUES



LE PACK DE 2
1,97
LE 2^{ème} À : 0,78 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**YAOURT PROTÉINÉ 0% MG VANILLE
HIPRO**
2 x 160 g - soit 320 g - 6,16 € le kg
Par 2 (640 g) : 2,75 € au lieu de 3,94 €
4,30 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4
2,89
LE 2^{ème} À : 1,15 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**DESSERT FRUITÉ AVEC MORCEAUX OFFRE
DÉCOUVERTE POIRE
ANDROS**
4 x 100 g - soit 400 g - 7,23 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 €
5,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 8
2,42
LE 2^{ème} À : 0,96 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**YAOURT VELOUTÉ NATURE OFFRE
DÉCOUVERTE
DANONE**
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,42 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,38 € au lieu de 4,84 €
1,69 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



3,25
LE PACK DE 8
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
2,14
LE PACK DE 8
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
1,11 € SUR VOTRE CARTE

**DESSERT ÎLE GOURMANDE
MAXI FORMAT
YOPLAIT**
8 x 101 g - soit 808 g - 4,02 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPECIAL BIO

Origine
FRANCE

PRODUIT
JEU
DE PAQUES

AB
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE



LE PACK DE 4
1,89
LE 2^{ème} À : 0,75 €
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**YAOURTS BRASSÉS PANACHÉS
MÛRES / MYRTILLES BIO
LES 300 LAITIERS BIO**
4 x 125 g - soit 500 g - 3,78 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,64 € au lieu de 3,78 €
2,64 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 32 de ce prospectus.